SỞ Y TẾ BẮC NINH

TRUNG TÂM Y TẾ LỤC NGẠN

Số:      /TTYT-TCHC

V/v đề nghị cung cấp báo giá đồ vải phục

vụ nhu cầu chuyên môn

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Chũ, ngày      tháng  8  năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh doanh có kinh doanh đồ

vải, may mặc.

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội

nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/2/2024 của Chỉnh phủ quy

định chi tiết một số nội dung và biện pháp thi Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị quyết số 66/2024/NQ-HĐND ngày 08/10/2024 của Hội đồng

nhân dân tỉnh Bắc Giang ban hành Quy định thẩm quyền quyết định việc mua sắm tài

sản, hàng hóa, dịch vụ của các nhiệm vụ khoa học và công nghệ, mua sắm hàng hóa,

dịch vụ của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ văn bản đề nghị cung cấp đồ vải phục vụ chuyên môn của khoa

KSNK ngày 05/8/2025;

Trung tâm Y tế Lục Ngạn có nhu cầu mua sắm đồ vải phục vụ chuyên môn

theo yêu cầu chi tiết như sau:

STT Nội dung ĐVT Số lượng

1 Áo choàng mổ (vải kaki màu xanh cổ vịt) c 30

2 Săng đúp to (vải kaki màu xanh cổ vịt)

(KT 1,5 x1,8m)

c 20

3 Săng đúp trải bàn vải kaki màu xanh cổvịt

(KT 1,5m x 0,9m)

c 20

4 Áo bệnh nhân (người lớn) có side số 1,2,3… c 45

5 Quần bệnh nhân (người lớn) có side số 1,2,3… c 95

6 Áo váy sản phụ Bộ 20

7 Săng đúp (vải kaki màu xanh cổ vịt)

(KT 0,9 x0,9m)

c 40

8 Săng đúp lỗ vải kaki màu trắng (kt lỗ 10cm, Kt

săng 0,5x0,5m)

c 20

Trung tâm Y tế huyện Lục Ngạn đề nghị các đơn vị, doanh nghiệp, hộ kinh

doanh có kinh doanh dịch đồ vải, may mặc có năng lực và kinh nghiệm quan tâm gửi

chào giá để Đơn vị có căn cứ xem xét tổ chức mua sắm theo quy định của pháp luật.

Hồ sơ chào giá của các đơn vị, doanh nghiệp quan tâm đề nghị gửi về một

trong các địa chỉ như sau:

- Địa chỉ hộp thư điện tử: trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

- Địa chỉ nhận bản gốc báo giá: Phòng Tổ chức hành chính – Trung tâm Y

tế Lục Ngạn – Phường Chũ, tỉnh Bắc Ninh.

Mọi chi tiết liên hệ ông Nông Công Dương– Chức vụ: Trưởng Phòng Tổ

chức hành chính– Số ĐT: 0982.466.828.

Thời gian nhận báo giá từ ngày 07/8/2025 đến hết 15 giờ 00 phút ngày

15/8/2025.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Cổng TT đơn vị;

- Lưu:  VT, TCHC./.

GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Sinh

mailto:trungtamytelucngan@bacgiang.gov.vn

		2025-08-07T15:07:34+0700

		2025-08-07T15:30:32+0700

		2025-08-07T15:30:32+0700